

単 価 合 意 書

令和6年11月27日に契約した円山川管内樹木伐採他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 12月 10日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 兵庫県美方郡香美町村岡区村岡2926-1

氏名 石井建材株式会社

代表取締役 田村 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 長砂地区		式	1		8,282,300	
河川土工		式	1		7,705,620	
掘削工		m3	3,700		2,424,610	
掘削	土砂 オブカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		1,066,710	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,357,900	
残土処理工		式	1		5,281,010	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		774,040	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		411,070	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,095,900	
仮設工		式	1		576,680	
汚濁防止工		式	1		381,560	
汚濁防止フェンス	設置・撤去 単独ポストφ300 高1.0m ×長20m カテン生地引張強さ (N/3cm) 1,000未満	式	1		381,560	
交通管理工		式	1		195,120	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		195,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		8,282,300	
共通仮設費		式	1		1,120,101	
共通仮設費		式	1		131,454	
現場環境改善費(率計上)		式	1		131,454	
共通仮設費(率計上)		式	1		988,647	
純工事費		式	1		9,402,401	
現場管理費		式	1		4,017,579	
工事原価		式	1		26,791,771	
一般管理費等		式	1		4,538,229	
工事価格		式	1		31,330,000	
消費税相当額		式	1		3,133,000	
工事費計		式	1		34,463,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持 立野地区		式	1		9,377,948	
堤防養生工		式	1		6,730,003	
伐木除根工		式	1		6,730,003	
伐木・伐竹	伐木(機械施工)	m2	20,000	30.51	610,200	
除根整地	整地のみ	m2	20,000	52.22	1,044,400	
集積積み	機械施工 除根無し	m2	13,810	50.95	703,619	
集積積み	人力施工 除根無し	m2	6,190	66.75	413,182	
伐木伐竹運搬	枝葉 DID無し 片道運搬距離10.5km以下	m3	120	1,446	173,520	
伐木伐竹運搬	幹 DID有り 片道運搬距離2.0km以下	m3	90	1,589	143,010	
処分費	枝葉	t	399	9,128	3,642,072	
仮設工		式	1		2,647,945	
工事用道路工		式	1		2,537,590	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		1,337,530	
工事用道路撤去		式	1		1,200,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		110,355	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		110,355	
直接工事費						
		式	1		9,377,948	
共通仮設費						
		式	1		860,843	
共通仮設費						
		式	1		98,590	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		98,590	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		762,253	
純工事費						
		式	1		10,238,791	
現場管理費						
		式	1		3,133,000	
工事原価						
		式	1		13,371,791	